Champagne

Philipponnat, Mareuil Sur Ay (HVE et VDC)
Réserve Perpétuelle Brut
Pinot Noir / Chardonnay / Pinot Meunier

Réserve Perpétuelle Non Dosé
Pinot Noir / Chardonnay / Pinot Meunier

Blanc de Blancs Extra Brut 2018
Chardonnay

Blanc de Noirs Extra Brut 2019
Pinot Noir

Vouette et Sorbée, Buxiéres sur Arce (Bio)
Fidele, Extra Brut Blanc de noirs
Pinot noir

Blanc d’Argile, Extra Brut Blanc de Blancs
Chardonnay

Domaine Gounel Lassalle Wine Riders,

Chigny les Roses (Conversion Bio)

Esprit Voyageur 1 Cru,

Brut Nature, Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Noir

Parcellaire Les Agneaux, Brut Nature, 100% Meunier

la mangeoire

90,00€

90,00€

125,00€

125,00€

130,00 €

150,00€

80,00€
105,00€



Lorraine Bloncs

Domaine Vicus

Victor Barbier, Vic Sur Seille
AOP Moselle, La Madeleine
Muller Thurgau et Auxerrois
AOP Moselle La Bonne Fontaine
Auxerrois en Ft de Chéne

Domaine Leliévre
David Leliévre, Lucey, Bio
AQOP Cétes de Toul, Les Evéques, Auxerrois

Domaine Remi Gauthier
Vic-sur-Seille, Conversion bio
Primitiae, Auxerrois

Domaine Vincent Laroppe, Bruley Bio
Cotes de Toul, Aubin
Cotes de Toul, Maix des Seigneurs, Auxerrois

Domaine Enivrance,
Marieulle Vezon Nature
VDEF, Ecoute La Pluie Danser, Auxerrois

Domaine Léopold Liénard, Creue
IGP Cétes de Meuse, Comme, Chardonnay

2022

2023

2021/2022

2023

2023

2023

2024

2023

la mangeoire

35,00€

39,00€

48,00€

39,00€

36,00€

4500€

40,00€

44,00€



Lorraine Rouges et Rosés

Domaine Vicus

Victor Barbier, Vic Sur Seille

VDF, Les Tours, Gamay et Pinot Noir 2022 32,00€
AOP Moselle, Les Portes Pinot Noir 2022 36,00€

Domaine Leliévre
David Leliévre, Lucey. Bio
AQOP Cétes de Toul, Les Evéques, Pinot Noir 2020 48,00€

Domaine Vincent Laroppe, Bruley. Bio
Cétes de Toul, Clos St Luc, Pinot noir 2021 49,00€

la mangeoire



Alsace Blancs

Christophe LindenLaub, Dorlisheim. Bio / Nature
AQOP Alsace, Matin Fou, Sylvaner 2022
VDF, Je suis au jardin, Muscat Sec 2022

Pierre et Jacques Engel
Orschwiller. Biodynamie
AOP Alsace, Terre de Gneiss,

Riesling, Pinot Gris, Gewurztraminer 2019
Riesling Grand Cru Praeletenberg 2019
Maison Meyer, St Hippolyte

Alsace Grand Cru Hengst

Gewurztraminer Doux 2018

Alsace Rouges

Christophe LindenLaub, Dorlisheim. Bio / Nature
VDF Ami Ami, Pinot Noir et Pinot Gris NM
AQOP Alsace, Un Air du Sud, Pinot Noir Barrique ~ 2022

Pierre et Jacques Engel, Orschwiller. Biodynamie
AQP Alsace, Raide d’Alsace
Pinot Noir en Barriques 2022

Christian Barthel, Albé. Bio
AQOP Alsace, Schiste, Pinot Noir 2022

Maison Meyer, St Hippolyte
Alsace Pinot Noir 2019

la mangeoire

39,00€
43,00€

40,00€
55,00€

69,00€

43,00€
52,00€

49,00€

39,00€

65,00€



Bourgogne Blancs

Domaine Pommier
Poinchy. Bio

AQP Petit Chablis, Hautérivien, Chardonnay 2022 42 00€
AOP Chablis, Chardonnay 2020 50,00€
AOP Chablis 1¢ Cru Cote de Léchet 2021 65,00€

Chéateau de la Greffiére
Mécon La roche Vineuse. Conversion Bio

Saint Véran, Chardonnay 2023 42.00€
Méacon Milly Lamartine,

Cuvée Alphonse, Chardonnay (Bois) 2023 42,00€
Domaine Maldant-Pauvelot, Chorey les Beaune

Bourgogne, Aligoté 2023 34,00€
Chorey Les Beaune 2023 57,00€
Savigny Les Beaune 2023 69,00€

Domaine Louis Dorry, Bussiéres Pratiques Bio
AOP Mécon Bussiéres Notre Village

chardonnay 2023 4500€
AOP Macon Bussiéres En Préle

Chardonnay 2021 59,00€
AOP Pouiilly Fuissé 1¢ Cru La Maréchaude 2021 95,00€
Chateau de Béru, Béru Biodynamie

AQOP Chablis Terroirs de Beru 2023 65,00€
AQOP Chablis Montserre 2023 79,00€

Domaine Hubert Lamy, St Aubin
AQOP St Aubin 1°¢ Cru Derriére Chez Edouard 2020 150,00€

AQOP St Aubin 1° Cru Les Frionnes 2020 140,00€

la mangeoire



Bourgogne Rouges

Domaine Maldant-Pauvelot, Chorey les Beaune

Chorey Les Beaune, Pinot Noir
Savigny Les Beaune, Pinot Noir
Ladoix, Pinot Noir

Domaine Marchand Grillot

Gevrey Chambertin. Conversion Bio

AQOP Gevrey Chambertin, En Jouise, Pinot Noir
AOP Gevrey Chambertin 1 Cru

Petite Chapelle, Pinot Noir

Chéateau de Masse, Corcelles les Arts

Beaune Les Epenottes, Pinot Noir

AOP Pommard, Pinot Noir

AOP Pommard 1¢ Cru Les Charmots, Pinot Noir

Domaine Belleville, Rully. Bio
AQOP Rully, Chaponniéres, Pinot Noir

Domaine de I’Arlot, Premecaux Prissey, Bio
AOP Cotes de Nuits Villages

Clos du Chapeau, Pinot Noir

AOP Nuits St Georges 1¢ Cru

Mont des Oiseaux, Pinot Noir

la mangeoire

2023
2022
2022

2021

2021

2022
2022
2020

2019

2020

2020

49,00€
57,00€
72,00€

110,00€

180,00€

68,00€
79,00€
129,00€

75,00€

90,00€

160,00€



Bourgogne Rouges

Nicole Lamarche, Vosne Romanée. Bio

AOP Hautes Cotes de Nuits, Pinot Noir

AQP Clos de Vougeot Grand Cru, Pinot Noir
AOP Grande Rue Monopole Grand Cru, Pinot noir

Domaine Olivier Guyot, Marsannay
AOP Marsannay, La Montagne, Pinot Noir

Chateau de Béru
Athéndis de Béru, Béru. Biodynamie
AOP Bourgogne Cotes d’Auxerre, Pinot Noir

Domaine Alain Jeanniard

Morey Saint Denis

AOP Morey Saint Denis, Pinot Noir
AQOP Gevrey Chambertin, Pinot Noir

Maison Gautheron d’Anost, Dijon
AOP Marsannay, Au Quartier, Pinot Noir

la mangeoire

2022
2015
2017

2018

2019

2021
2021

2023

65,00€
250,00€
800,00€

89,00€

88,00€

110,00€
115,00€

89,00€



Beaujolais

Christophe Pacalet, Cercié. Bio
Chiroubles, Gamay
Christophe Pacalet, Saint Amour, Gamay

Emmanuel Rostaing Tayard. Biodynamie
AQOP Coteaux du Lyonnais, Ultreia, Gamay

Jean Foillard, Villié Morgon. Nature
AOP Morgon classique, Gamay

AOP Morgon Corcelette, Gamay

AQOP Fleurie, Gamay

Domaine Richard Rottiers
Romanéche Thorins. Bio
AQOP Brouilly, Gamay

la mangeoire

2022
2022

2022

2023
2022
2023

2022

48,00€
50,00€

39,00€

49,00€
62,00€
68,00€

39,00€



Valléee du Rhéne Blancs

Domaine de la Verde, Nicolas Camallonga, Sarrians
AOP Vacqueyras, Odyssey, Clairette Bourboulenc 2021

Domaine Jean Esprit, Pont de I'Isére. Bio
AQOP Crozes Hermitage, Perles Ivoires
Marsanne Roussanne 2023

Domaine Christophe Bonnefond, Condrieu
IGP Collines Rhodaniennes, Sensation du Nord

Viognier 2024
AQOP Condrieu, Viognier 2023
Domaine de la Mordorée, Tavel

AQOP Condrieu, Viognier 2020

Vallee du Rhéne Rouges

Domaine des Pierrots, Félines

AQOP Saint Joseph, Syrah 2023
Domaine Jean Esprit, Pont de I'Isére. Bio
AQOP Crozes Hermitage, Perles Noires, Syrah 2022

AOP Crozes Hermitage, Le Zouave, Syrah centenaire 2021
Domaine Christophe Bonnefond, Condrieu

AQOP Cote Rotie, Colline de Couzou, Syrah 2023
Chateau de St Cosme, Louis Barruol, Gigondas. Bio
AQOP Cbétes du Rhone

Les 2 Albions, Syrah, Grenache, Mourvedre 2022
AOP Gigondas

Grenache, Syrah, Mourvedre, Cinsault 2021

Domaine de la Mordorée, Ambre Delorme. Tavel. Biodynamie
AQOP Chéateauneuf du Pape, La Dame Voyageuse,

Grenache, Syrah, Mourvédre, Vaccarese, Counoise 2020
AQOP Lirag,

La Reine des Bois, Grenache, Syrah, Mourvedre 2019
Domucaine Gramenon

Maxime Francois Laurent, Montbrison le Lez. Biodynamie

AQOP Cétes du Rhéne, Poignées de Raisins, Grenache 20/21
AQOP Coétes du Rhoéne, Il fait soif 2024
Domaine Romain Le Bars, Tavel. Bio

VDF Pousse Cailloux, Syrah Grenache 20/21
Domaine Georges Vernay, Condrieu. Bio

AQOP Cote Rotie, Maison Rouge, Syrah 2020

la mangeoire

41,00€

48,00€

44,00€
95,00€

95,00€

54,00€

48,00€
75,00€

95,00€

40,00€

75,00€

98,00€

69,00€

46,00€
39,00€

47,00€

195,00€



Provence et Corge

Domaine Roselyne Gavoty, Cabasse. Bio
AQOP Provence,

Grand Classique Blanc, Rolle

AQOP Provence,

AQOP Provence, Storia Rouge, Carignan

Chateau Revelette, Peter Fischer, Jouques. Bio
IGP Méditerrannée, Le Grand Rouge,

Cabernet Sauvignon, Syrah, Grenache,
Carignan, Pinot Noir

Clos Venturi, Manu Venturi, Ponte Leccia. Bio

AQP Corse, 1769 Blanc, Vermentinu
AQOP Corse, 1769 Rouge, Nielluciu, Sciaccarellu

la mangeoire

2022

2021

2019

2022
2022

38,00€

42,00€

59,00€

44,00€
42,00€



Loire Blancs

Jean Dominique Vacheron
Sancerre. Biodynamie
AQOP Sancerre, Sauvignon 2022

Domaine de la Taille aux Loups
Montlouis sur Loire
AQOP Montlouis sur Loire, Clos Michet 2024

Loire Rouges

Moanoir de la Téte Rouge, Guillaume Reynouard

Puy Notre Dame Biodynamie

AOP Saumur Puy Notre Dame, Téte de Lard

Cabernet Franc 2019

Domaine Olga Raffault, Savigny en Veron Bio
AQP Chinon, Les Barnabés : Cabernet Franc 2020

Domaine des Chesnadaies, Philippe Boucard,
Ingrandes de Touraine Bio
AOP Bourgueil, Vieilles Vignes : Cabernet Franc 2017

la mangeoire

62,00€

59,00€

40,00€

32,00€

40,00€



Occitanie

Clos Constantin, Pierre Halley et Samuel Durand
Argelliers Biodynamie
AOP Languedoc Blanc, Strate

Grenaches Blanc et Gris, Rolle 2021
AOP Terrasses du Larzac Rouge :
Grenache, Syrah, Carignan 2021

Anne Gros et Jean Paul Tollot, Cazelles Bio
AOP Minervois, Les Fontanilles : Syrah, Grenache 2022

Domaine Canet Valette, Marc Valette

Cessenon Bio

AQOP Saint Chinian, Une et Mille Nuits

Syrah, Grenache, Mourvedre 2021

Vignobles Vigouroux
Bertrand Gabriel Vigouroux, Cahors
AQOP Cahors, Lucter, Chateau Haute Serre : Malbec 2020

Domaine Abbots & Delaunay, Monze
AOP Minervois, Cumulo Nimbus, Syrah Grenache 2018

Domaine Roc d’Anglade, Remi Pédréno, Langlade Bio

IGP Pays du Gard, Syrah, Mourvedre, Grenache,
Carignan, Cinsault 2015

la mangeoire

48,00€

43,00€

39,00€

42,00€

38,00€

59,00€

98,00€



Bordeaux

Chéteau Baret, Villenave d’Ornon
Pessac Léognan
Cabernets Franc et Sauvignon, Merlot 2021

Caroline et Louis Mitjavile, St Genés de Castillon
AOP Bordeaux Cétes de Castillon, Le Versant
Merlot, Cabernet Franc 2020

Roc de Cambes, Francois Mitjavile, Bourg
AOP Cétes de Bourg, Domaine de Cambes : 2019

49,00€

54,00€

122,00€

Sélection Ving au Verre de 12c¢l

Demandez notre sélection du moment & notre Maitre d Hétel.

Sélection Vins de Meuse
Sélection Autres Contrées

6,00€
9,00€

ATTENTION : en raison du faible volume de production de certains domaines et
des difficultés d'approvisionnement, les millésimes peuvent étre amenés a changer.
Rapprochez-vous de nos serveurs et serveuses afin de connaitre le millésime en cours.

la mangeoire



