

# Champagne

## **Philipponnat, Mareuil Sur Ay (HVE et VDC)**

Réserve Perpétuelle Brut	90,00 €
Pinot Noir / Chardonnay / Pinot Meunier	
Réserve Perpétuelle Non Dosé	90,00 €
Pinot Noir / Chardonnay / Pinot Meunier	
Blanc de Blancs Extra Brut 2018	125,00 €
Chardonnay	
Blanc de Noirs Extra Brut 2019	125,00 €
Pinot Noir	

## **Vouette et Sorbée, Buxières sur Arce (Bio)**

Fidèle, Extra Brut Blanc de noirs	130,00 €
Pinot noir	
Blanc d'Argile, Extra Brut Blanc de Blancs	150,00 €
Chardonnay	

## **Domaine Gounel Lassalle Wine Riders, Chigny les Roses (Conversion Bio)**

Esprit Voyageur 1 <sup>er</sup> Cru,	80,00€
Brut Nature, Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Noir	
Parcellaire Les Agneaux, Brut Nature, 100% Meunier	105,00€

## Lorraine Blancs

### **Domaine Vicus**

#### **Victor Barbier, Vic Sur Seille**

AOP Moselle, La Madeleine	2022	35,00 €
Muller Thurgau et Auxerrois		
AOP Moselle La Bonne Fontaine	2023	39,00 €
Auxerrois en Fût de Chêne		

### **Domaine Lelièvre**

#### **David Lelièvre, Lucey, Bio**

AOP Côtes de Toul, Les Evêques, Auxerrois	2021/2022	48,00 €
---	-----------	---------

### **Domaine Remi Gauthier**

#### **Vic-sur-Seille, Conversion bio**

Primitiae, Auxerrois	2023	39,00 €
----------------------	------	---------

### **Domaine Vincent Laroppe, Bruley Bio**

Côtes de Toul, Aubin	2023	36,00 €
Côtes de Toul, Maix des Seigneurs, Auxerrois	2023	45,00 €

### **Domaine Enivrance,**

#### **Marieulle Vezon Nature**

VDF, Ecoute La Pluie Danser, Auxerrois	2024	40,00 €
--	------	---------

### **Domaine Léopold Liénard, Creue**

IGP Côtes de Meuse, Comme, Chardonnay	2023	44,00 €
---------------------------------------	------	---------

## Lorraine Rouges et Rosés

### **Domaine Vicus**

#### **Victor Barbier, Vic Sur Seille**

VDF, Les Tours, Gamay et Pinot Noir	2022	32,00€
AOP Moselle, Les Portes Pinot Noir	2022	36,00€

### **Domaine Lelièvre**

#### **David Lelièvre, Lucey. Bio**

AOP Côtes de Toul, Les Evêques, Pinot Noir	2020	48,00€
--	------	--------

### **Domaine Vincent Laroppe, Bruley. Bio**

Côtes de Toul, Clos St Luc, Pinot noir

2021 49,00€

## Alsace Blancs

### **Christophe LindenLaub, Dorlisheim. Bio / Nature**

AOP Alsace, Matin Fou, Sylvaner	2022	39,00€
VDF, Je suis au jardin, Muscat Sec	2022	43,00€

### **Pierre et Jacques Engel Orschwiller. Biodynamie**

AOP Alsace, Terre de Gneiss, Riesling, Pinot Gris, Gewurztraminer	2019	40,00€
Riesling Grand Cru Praeletenberg	2019	55,00€

### **Maison Meyer, St Hippolyte**

Alsace Grand Cru Hengst Gewurztraminer Doux	2018	69,00€
--	------	--------

## Alsace Rouges

### **Christophe LindenLaub, Dorlisheim. Bio / Nature**

VDF Ami Ami, Pinot Noir et Pinot Gris	NM	43,00€
AOP Alsace, Un Air du Sud, Pinot Noir Barrique	2022	52,00€

### **Pierre et Jacques Engel, Orschwiller. Biodynamie**

AOP Alsace, Raide d'Alsace Pinot Noir en Barriques	2022	49,00€
---	------	--------

### **Christian Barthel, Albé. Bio**

AOP Alsace, Schiste, Pinot Noir	2022	39,00€
---------------------------------	------	--------

### **Maison Meyer, St Hippolyte**

Alsace Pinot Noir	2019	65,00€
-------------------	------	--------

# Bourgogne Blancs

## **Domaine Pommier**

### **Poinchy. Bio**

AOP Petit Chablis, Hautérivien, Chardonnay	2022	42,00€
AOP Chablis, Chardonnay	2020	50,00€
AOP Chablis 1 <sup>er</sup> Cru Côte de Léchet	2021	65,00€

## **Château de la Greffière**

### **Mâcon La roche Vineuse. Conversion Bio**

Saint Véran, Chardonnay	2023	42,00€
Mâcon Milly Lamartine, Cuvée Alphonse, Chardonnay (Bois)	2023	42,00€

## **Domaine Maldant-Pauvelot, Chorey les Beaune**

Bourgogne, Aligoté	2023	34,00€
Chorey Les Beaune	2023	57,00€
Savigny Les Beaune	2023	69,00€

## **Domaine Louis Dorry, Bussières Pratiques Bio**

AOP Mâcon Bussières Notre Village  
chardonnay

2023 45,00€

AOP Mâcon Bussières En Prôle  
Chardonnay

2021 59,00€

AOP Pouilly Fuissé 1<sup>er</sup> Cru La Maréchaude

2021 95,00€

## **Château de Béru, Béru Biodynamie**

AOP Chablis Terroirs de Beru  
AOP Chablis Montserre

2023 65,00€

2023 79,00€

## **Domaine Hubert Lamy, St Aubin**

AOP St Aubin 1<sup>er</sup> Cru Derrière Chez Edouard  
AOP St Aubin 1<sup>er</sup> Cru Les Frionnes

2020 150,00€

2020 140,00€

## Bourgogne Rouges

### **Domaine Maldant-Pauvelot, Chorey les Beaune**

Chorey Les Beaune, Pinot Noir	2023	49,00€
Savigny Les Beaune, Pinot Noir	2022	57,00€
Ladoix, Pinot Noir	2022	72,00€

### **Domaine Marchand Grillot**

#### **Gevrey Chambertin. Conversion Bio**

AOP Gevrey Chambertin, En Jouise, Pinot Noir	2021	110,00€
AOP Gevrey Chambertin 1 <sup>er</sup> Cru		
Petite Chapelle, Pinot Noir	2021	180,00€

### **Château de Masse, Corcelles les Arts**

Beaune Les Epenottes, Pinot Noir	2022	68,00€
AOP Pommard, Pinot Noir	2022	79,00€
AOP Pommard 1 <sup>er</sup> Cru Les Charmots, Pinot Noir	2020	129,00€

### **Domaine Belleville, Rully. Bio**

AOP Rully, Chaponnières, Pinot Noir	2019	75,00€
-------------------------------------	------	--------

### **Domaine de l'Arlot, Premeaux Prissey, Bio**

AOP Côtes de Nuits Villages		
Clos du Chapeau, Pinot Noir	2020	90,00€
AOP Nuits St Georges 1 <sup>er</sup> Cru		
Mont des Oiseaux, Pinot Noir	2020	160,00€

## Bourgogne Rouges

### **Nicole Lamarche, Vosne Romanée. Bio**

AOP Hautes Côtes de Nuits, Pinot Noir	2022	65,00€
AOP Clos de Vougeot Grand Cru, Pinot Noir	2015	250,00€
AOP Grande Rue Monopole Grand Cru, Pinot noir	2017	800,00€

### **Domaine Olivier Guyot, Marsannay**

AOP Marsannay, La Montagne, Pinot Noir	2018	89,00€
--	------	--------

### **Château de Béru**

### **Athénaïs de Béru, Béru. Biodynamie**

AOP Bourgogne Côtes d'Auxerre, Pinot Noir	2019	88,00€
---	------	--------

### **Domaine Alain Jeanniard**

### **Morey Saint Denis**

AOP Morey Saint Denis, Pinot Noir	2021	110,00€
AOP Gevrey Chambertin, Pinot Noir	2021	115,00€

### **Maison Gautheron d'Anost, Dijon**

AOP Marsannay, Au Quartier, Pinot Noir	2023	89,00€
--	------	--------

## Beaujolais

### **Christophe Pacalet, Cercié. Bio**

Chiroubles, Gamay  
Christophe Pacalet, Saint Amour, Gamay

2022 48,00€  
2022 50,00€

### **Emmanuel Rostaing Tayard. Biodynamie**

AOP Coteaux du Lyonnais, Ultreia, Gamay

2022 39,00€

### **Jean Foillard, Villié Morgon. Nature**

AOP Morgon classique, Gamay  
AOP Morgon Corcelette, Gamay  
AOP Fleurie, Gamay

2023 49,00€  
2022 62,00€  
2023 68,00€

### **Domaine Richard Rottiers**

### **Romanèche Thorins. Bio**

AOP Brouilly, Gamay

2022 39,00€

## Vallée du Rhône Blancs

<b>Domaine de la Verde, Nicolas Camallonga, Sarrians</b>			
AOP Vacqueyras, Odyssey, Clairette Bourboulenc	2021	41,00€	
<b>Domaine Jean Esprit, Pont de l'Isère. Bio</b>			
AOP Crozes Hermitage, Perles Ivoires			
Marsanne Roussanne	2023	48,00€	
<b>Domaine Christophe Bonnefond, Condrieu</b>			
IGP Collines Rhodaniennes, Sensation du Nord			
Viognier	2024	44,00€	
AOP Condrieu, Viognier	2023	95,00€	
<b>Domaine de la Mordorée, Tavel</b>			
AOP Condrieu, Viognier	2020	95,00€	

## Vallée du Rhône Rouges

<b>Domaine des Pierrots, Félines</b>			
AOP Saint Joseph, Syrah	2023	54,00€	
<b>Domaine Jean Esprit, Pont de l'Isère. Bio</b>			
AOP Crozes Hermitage, Perles Noires, Syrah	2022	48,00€	
AOP Crozes Hermitage, Le Zouave, Syrah centenaire	2021	75,00€	
<b>Domaine Christophe Bonnefond, Condrieu</b>			
AOP Côte Rôtie, Colline de Couzou, Syrah	2023	95,00€	
<b>Château de St Cosme, Louis Barruol, Gigondas. Bio</b>			
AOP Côtes du Rhône			
Les 2 Albions, Syrah, Grenache, Mourvèdre	2022	40,00€	
AOP Gigondas			
Grenache, Syrah, Mourvèdre, Cinsault	2021	75,00€	
<b>Domaine de la Mordorée, Ambre Delorme. Tavel. Biodynamie</b>			
AOP Châteauneuf du Pape, La Dame Voyageuse,			
Grenache, Syrah, Mourvèdre, Vaccarese, Counoise	2020	98,00€	
AOP Lirac,			
La Reine des Bois, Grenache, Syrah, Mourvèdre	2019	69,00€	
<b>Domaine Gramenon</b>			
<b>Maxime François Laurent, Montbrison le Lez. Biodynamie</b>			
AOP Côtes du Rhône, Poignées de Raisins, Grenache	20/21	46,00€	
AOP Côtes du Rhône, Il fait soif	2024	39,00€	
<b>Domaine Romain Le Bars, Tavel. Bio</b>			
VDF Pousse Cailloux, Syrah Grenache	20/21	47,00€	
<b>Domaine Georges Vernay, Condrieu. Bio</b>			
AOP Côte Rôtie, Maison Rouge, Syrah	2020	195,00€	

## Provence et Corse

### **Domaine Roselyne Gavoty, Cabasse. Bio**

AOP Provence, Grand Classique Blanc, Rolle	2022	38,00€
AOP Provence, AOP Provence, Storia Rouge, Carignan	2021	42,00€

### **Château Revelette, Peter Fischer, Jouques. Bio**

IGP Méditerranée, Le Grand Rouge, Cabernet Sauvignon, Syrah, Grenache, Carignan, Pinot Noir	2019	59,00€
---	------	--------

### **Clos Venturi, Manu Venturi, Ponte Leccia. Bio**

AOP Corse, 1769 Blanc, Vermentinu	2022	44,00€
AOP Corse, 1769 Rouge, Nielluciu, Sciaccarellu	2022	42,00€

## Loire Blancs

<b>Jean Dominique Vacheron</b> <b>Sancerre. Biodynamie</b> AOP Sancerre, Sauvignon	2022	62,00€
<b>Domaine de la Taille aux Loups</b> <b>Montlouis sur Loire</b> AOP Montlouis sur Loire, Clos Michet	2024	59,00€

## Loire Rouges

<b>Manoir de la Tête Rouge, Guillaume Reynouard</b> <b>Puy Notre Dame Biodynamie</b> AOP Saumur Puy Notre Dame, Tête de Lard Cabernet Franc	2019	40,00€
<b>Domaine Olga Raffault, Savigny en Veron Bio</b> AOP Chinon, Les Barnabés : Cabernet Franc	2020	32,00€
<b>Domaine des Chesnaises, Philippe Boucard,</b> <b>Ingrandes de Touraine Bio</b> AOP Bourgueil, Vieilles Vignes : Cabernet Franc	2017	40,00€

## Occitanie

### **Clos Constantin, Pierre Halley et Samuel Durand Argelliers Biodynamie**

AOP Languedoc Blanc, Strate	2021	48,00€
Grenaches Blanc et Gris, Rolle		
AOP Terrasses du Larzac Rouge : Grenache, Syrah, Carignan	2021	43,00€

### **Anne Gros et Jean Paul Tollot, Cazelles Bio**

AOP Minervois, Les Fontanilles : Syrah, Grenache	2022	39,00€
--	------	--------

### **Domaine Canet Valette, Marc Valette**

#### **Cessenon Bio**

AOP Saint Chinian, Une et Mille Nuits Syrah, Grenache, Mourvèdre	2021	42,00€
---	------	--------

### **Vignerons Vigouroux**

#### **Bertrand Gabriel Vigouroux, Cahors**

AOP Cahors, Lucter, Château Haute Serre : Malbec	2020	38,00€
--	------	--------

### **Domaine Abbots & Delaunay, Monze**

AOP Minervois, Cumulo Nimbus, Syrah Grenache	2018	59,00€
--	------	--------

### **Domaine Roc d'Anglade, Remi Pédréno, Langlade Bio**

IGP Pays du Gard, Syrah, Mourvedre, Grenache, Carignan, Cinsault	2015	98,00€
---	------	--------

## Bordeaux

### **Château Baret, Villenave d'Ornon**

Pessac Léognan  
Cabernets Franc et Sauvignon, Merlot 2021 49,00€

### **Caroline et Louis Mitjavile, St Genès de Castillon**

AOP Bordeaux Côtes de Castillon, Le Versant  
Merlot, Cabernet Franc 2020 54,00€

### **Roc de Cambes, François Mitjavile, Bourg**

AOP Côtes de Bourg, Domaine de Cambes : 2019 122,00€

## Sélection Vins au Verre de 12cl

Demandez notre sélection du moment à notre Maître d'Hôtel.

Sélection Vins de Meuse	6,00€
Sélection Autres Contrées	9,00€

ATTENTION : en raison du faible volume de production de certains domaines et des difficultés d'approvisionnement, les millésimes peuvent être amenés à changer.  
Rapprochez-vous de nos serveurs et serveuses afin de connaître le millésime en cours.